

## REVIZIE SI REPARATIE AUTO

I.D.: 49638376

---

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.541,66 RON - 2.541,66 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 CARCASA CHEIE PORNIRE DACIA OE BUC 1 162.4370 162.44 2 AGENT REFRIGERANT R134A GR 200 0.2101 42.02 3 ULEI MOTOR ELF SOLARIS FE 5W30 (5L) BUC 1 152.7647 152.76 4 INEL ETANSARE BUSON BAIE ULEI ELRING BUC 1 2.5210 2.52 5 FILTRU COMBUSTIBIL DACIA OE BUC 1 75.2185 75.22 6 FILTRU AER DACIA OE BUC 1 38.521 38.52 7 FILTRU AER HABITACLU DACIA OE BUC 1 27.2605 27.26 8 FILTRU ULEI DACIA OE BUC 1 21.7983 21.80 9 BEC W5W BOSCH BUC 2 2.437 4.87 10 SET PLACUTE FRANA FATA ATE BUC 1 175.5294 175.53 11 DISC FRANA FATA ATE BUC 2 223.9832 447.97 12 SET FLANSE AMORTIZOR SPATE SKF BUC 1 165.1933 165.19 13 AMORTIZOR SPATE DACIA OE BUC 2 208.0336 416.07 14 LAMELA STERGATOR LUNETA BOSCH BUC 1 25.7311 25.73 15 SET STERGATOARE PARBRIZ BOSCH BUC 1 80.6387 80.64 16 TIJA ACTIONARE INCHIDERE USA FATA STG DACIA OE BUC 1 28.9832 28.98 17 REVIZIE FILTRE + ULEI ORE 1.6 105 168.00 18 INL DISCURI + PLACUTE FRANA FATA ORE 1.2 105 126.00 19 INL BECURI AUTO ORE 0.2 105 21.00 20 TEST FRANARE PE STAND (OPERATIUNE) ORE 1 29.4118 29.41 21 VACUUMARE + COMPLETARE INSTALATIE A/C (OPERATIUNE) ORE 1 67.2269 67.23 22 INL LAMELE STERGATOARE X3 ORE 0.2 105 21.00 23 D/M FATA USA STG + INL TIJA BUSON INCHIDERE USA ORE 0.8 105 84.00 24 INL AMORTIZOARE SPATE STG + DR ORE 1.5 105 157.50 TOTAL 2541.66

---